令和４年３月１４日

加盟団体 会長  様

町田市剣道連盟

会長 比良田健一

(公印省略)

西東京女子剣道審判講習会の開催について

標記について、別添要項のとおり開催いたしますので受講対象会員に周知していただき、

申し込み手続きをよろしくお願いいたします。

記

添付書類

１ 西東京剣道連盟「女子剣道審判講習会」要項

２ 西東京剣道連盟「女子剣道審判講習会」申込書

３ 参加料振込通知書

※ 受講者・関係者確認票（講習会用）

  受講者・関係者確認票は西東京剣道連盟ホームページの「書庫」→「コロナ対策→

（講習会用）からプリントアウトし、当日受講者受付へ必ず提出してください。

西東京剣道連盟「女子剣道審判講習会」要項

１ 日  時  令和４年４月２４日（日）午前９時３０分～午前１１時３０分

２ 会  場  三鷹市ＳＵＢＡＲＵ総合スポーツセンター武道場（地下２階）

３ 講  師  剣道教士八段 石ケ森 重人先生

        剣道教士七段 上浦 かなえ先生

４ 講習内容  剣道試合審判規則・試合審判細則について

剣道試合・審判・運営要領について、審判法実技

※新型コロナウイルス感染症が収束するまでの暫定的な試合審判法を含む

５ 日  程  ９時００分 ：武道場入館

        ９時３０分 ：審判講習会開会

        １１時３０分：審判講習会閉会

        １２時００分：武道場退館

６ 持 ち 物  剣道具一式、剣道着・袴、剣道試合審判規則・試合審判細則、剣道試合・

審判・運営要領、筆記用具、審判旗（持っている方）、

        面マスク・シールド

７ 募集人数  ４０人

８ 募集対象  西東京剣道連盟の女子会員で剣道四段以上の者

９ 参 加 料  １，６００円（保険料込み）

10 申込方法  別紙「申込書」により加盟団体ごとに取りまとめ下記まで申し込んでくだ

さい。参加料の「振込通知書」は申込書と一緒に提出してください。

(メール添付可)

〒194-0045 東京都町田市南成瀬5-18-9 コムロコーポ202

町田市剣道連盟 事務局

11 申込期日  令和４年４月１０日（日）

12 そ の 他  新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、参加者は必ずマスクを着用

してください。

また、講習会当日、「受講者・関係者確認票（講習会用）」を受講者受付へ

必ず提出してください。

西東京剣道連盟「女子剣道審判講習会」申込書
【令和４年４月２４日（日）三鷹市SUBARU総合スポーツセンター武道場】

団体名

氏  名 年齢 称号・段位

参加料振込通知書

団体名

振込年月日 年   月   日

払 込 金 額 円

取 扱 機 関
銀行・信用金庫
信用組合・農協

内   訳

西東京女子剣道審判講習会
（令和４年４月２４日）

一名につき１,６００円 ×   名分

＜振 込 先＞
ゆうちょ銀行

    （記号）  １００８０
    （番号）  ３０３９２７９１
    （口座名） 町田市剣道連盟